

§ 7**Vinterplan för Östermalms parker****Beslut**

1. Stadsdelsnämnden beslutar att återremittera ärendet för ytterligare kompletteringar.
2. Stadsdelsnämnden beslutar att därutöver anföra:

Stadsdelsförvaltningen ges i uppdrag att återkomma till nämnden med en reviderad vinterplan för Östermalms parker som säkerställer en högre nivå av medborgardialog och medborgarförankring, ett breddat fokus på alla Östermalms parker och områden samt tillägg enligt vad som anförs nedan.

Vi instämmer i att Östermalm behöver en plan för hur stadsdelsnämndsområdets parker kan utvecklas så att de i större utsträckning kan användas året om, utifrån vad som alltid erbjuds, vad som erbjuds när vädret tillåter och vad som kan genomföras genom särskilda evenemang. Vi anser att mycket i det förslag som av förvaltningen har presenterats är bra. Men vi önskar se att den lokala parkplanen uppdateras och revideras. Vi är mycket positiva till att förvaltningen tar fram en vinterplan för parkerna men vi saknar medborgarförankring och skulle vilja att man i vinterplanen tar vara på alla idéer som säkerligen finns bland alla dem som använder parkerna under vinterhalvåret.

- * Vi vill gärna att alléerna inkluderas i vinterplanen.
- * I vinterplanen saknar vi en redovisning för hur de aktiviteter som ska vara i parkerna har valts ut.
- * Det är i vinterplanen ett stort fokus på Norra Djurgårdsstaden och det är bra men det finns fler områden på Östermalm som bör få ett större fokus i vinterplanen.
- * Vi vill se ett förtydligande av hur parkerna ska vara levande under kvällstid.
- * Vi vill också se tillägg i vinterplanen om hur andra externa aktörer skulle kunna involveras i arbetet, till exempel genom marknader.

Mot denna bakgrund ges stadsdelsförvaltningen i uppdrag att ta fram ett reviderat förslag till vinterplan för Östermalms parker.

Ärendet

Till den kommande vintern 2018 -2019 föreslår förvaltningen att några åtgärder genomförs som ska locka fler besökare till parkerna under vintern bland annat iordningställa en pulkabacke

i Nobelparken och förse mammutträdet i Humlegården med ljusslingor. Andra aktiviteter i vinterplanen föreslås arbetas in successivt i parkmiljöavdelningens drift- och investeringsbudget i mån av utrymme.

Ärendets beredning

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 11 oktober 2018.

Dnr 2018-641-3.2.

Förslag till beslut

Maria Antonsson m.fl. (MP), Andrea Ström m.fl. (M), Mats Hasselgren (L) yrkade att nämnden antar majoritetens förslag till återremiss.

Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Maria Antonsson (MP) ställde först majoritetens förslag till återremiss mot att ärendet skulle avgöras vid dagens sammanträde.

Nämnden beslöt att ärendet skulle återremitteras.

Maria Antonsson (MP) konstaterade att det fanns två förslag till beslut, majoritetens förslag till beslut samt förvaltningens förslag till beslut.

Maria Antonsson (MP) ställde de olika förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom Moderaternas, Liberalernas och Miljöpartiet de grönas förslag till beslut.

Ersättaryttrande

Caroline Blomberg (C) anmälde att om hon hade tjänstgjort i nämnden hade hon ställt sig bakom Moderaternas, Liberalernas och Miljöpartiet de grönas förslag till beslut.

Reservation

Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios (V) reserverade sig mot beslutet till förmån förvaltningens förslag till beslut enligt följande.

Nämnden godkänner vinterplan för Östermalms parker enligt detta tjänsteutlåtande.

